
Nieuwegein 2019-434 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 december 2019; 

geiet op artikel 160 lid 2 van de Gemeentewet, 

besluit: 

Geen wensen en bedenkingen te hebben ten aanzien van de oprichting van 
Coöperatie Het Klooster ten behoeve van invoering van Parkmanagement op 
bedrijvenpark Het Klooster. - 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 januari 2020 

gri · ra.i. 

~- 

------- ------ 


